CONSULTORÍA para el “ESTUDIO DE EXPLORACIÓN, APROVECHAMIENTO 

DE AGUAS SUBTERRÁNEAS Y REDISEÑO DEL SISTEMA DE AGUA 

POTABLE DEL RECINTO SALCEDO LINDO DEL CANTÓN PEDRO 

VICENTE MALDONADO, PROVINCIA DE PICHINCHA”, con código número: 

CPC-GADMPVM-2025-002, por un presupuesto referencial de $97.000,00 

(NOVENTA Y SIETE  MIL CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA), sin incluir el IVA, y el plazo estimado para la ejecución es de CIENTO 

VEINTE (120) días, contado a partir del día siguiente de la notificación por escrito por 

parte del administrador del contrato respecto de la disponibilidad del anticipo.